SNCC.D.001

Oficina Nacional
g de Defensa Publica
Repliblica Dominicana

iDefendemos tus derechos!

No. EXPEDIENTE

DEFENSA PUBLICA-CCC-CP-2021-0003

OFICINA NACIONAL DE DEFENSA PUBLICA 20 de Agosto de 2021
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACION

DIVISION DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
PUBLICAS

No. Solicitud: CP-2021-0003

Objeto de la compra: ADQUISICION DE MOBILIARIOS DE OFICINA PARA SER
DISTRIBUIDOS A VARIAS OFICINAS DE LA ONDP A NIVEL NACIONAL.

Rubro: MOBILIARIO Y EQUIPO

Planificada: Si

Detalle
Precio
Cuenta Unidad . Unitario
item Cédigo | presupuest | Descripcion de g;?:;g%i Estimado Eint?;taodgoég$
aria Medida RD$
Imp/incluidos
ESCRITORIOS
1 56101703 | 2.6.1.1.01 GRANDES ub 3 9,500.00 28,500.00
ESCRITORIO .
2 | 56101703 | 2.6.1.1.01 PEPQAURE/{"O uD 1 7,000.00 7,000.00
ENTREVISTA
ESCRITORIO
3 56101703 | 2.6.1.1.01 EN FORMA ub 1 12,500.00 12,500.00
TIPO L
ARCHIVOS
VERTICALES
4 56101702 | 2.6.1.1.01 METALICO DE 5 uD 20 10,500.00 210,000.00
GAVETAS




56101702

2.6.1.1.01

ARCHIVOS
VERTICALES
METALICO DE 3
GAVETAS

ub

15 -

6,500.00

97,500.00

56101702

2.6.1.1.01

ARCHIVO
HORIZONTAL
DE 3 GAVETAS

ub

9,600.00

9,600.00

56112102

2.6.1.1.09

SILLAS
EJECUTIVAS
ERGONOMICAS

ub

62

6,500.00

403,000.00

56112104

2.6.1.1.01

SILLAS
EJECUTIVAS
ERGONOMICAS

ub

8,500.00

42,500.00

56112104

2.6.1.1.01

SILLAS
EJECUTIVAS
PARA SALON

DE
CONFERENCIA

ub

14

14,000.00

196,000.00

10

56112105

26.1.1.01

SILLAS PARA
COMEDOR
PLEGABLES

ub

3,400.00

20,400.00

1

56112103

2.6.1.1.01

SILLAS PARA
VISITANTES

ub

14

7,000.00

98,000.00

12

56112103

2.6.1.1.01

SILLAS PARA
EL SALON DE
CONFERENCIA

ubD

7,500.00

15,000.00

13

56101717

2.6.1.1.01

ANAQUELES
DE ARCHIVOS
CON (6)
BANDEJAS

ub

10

9,500.00

95,000.00

14

56111501

2:6:1./1:01

COUNTER O
MOSTRADOR

ub

28,000.00

56,000.00

15

56101501

2.6.1.1.01

ESTACIONES
DE TRABAJO
(CUBICULOS),
CON ARCHIVO
AEREO

ub

34,000.00

204,000.00

16

56101501

2.6.1.1.01

ESTACIONES
DE TRABAJO
(CUBICULOS)
CON ARCHIVO
AEREOS

ub

30,000.00

240,000.00

17

56101501

2.6.1.1.01

ESTACIONES
DE TRABAJO
(CUBICULOS)
CON ARCHIVO
AEREOS

ub

32,000.00

64,000.00




ESTACIONES
DE TRABAJO
18 56101501 2.:6.1.1.01 (CUBICULOS) ub 22,000.00 22,000.00
CON ARCHIVO
AEREOS
MESA
REDONDA DE
19 56101706 2.6.1.1.01 | CONFERENCIA ub 1 47,000.00 47,000.00
Y REUNIONES
CON (8) SILLAS
TOTAL RD$ | 1,868,000.00
Plan de Entrega Estimado
. o . .. Cantidad Fecha
Item Description Direccion de entrega requerida sasbiiad
1 ESCRITORIOS GRANDES | CALLE DANAE NO. 20, GAZCUE 3 21/10/2021
ESCRITORIO PEQUENO
2 PARA ENTREVISTA CALLE DANAE NO. 20, GAZCUE 1 21/10/2021
3 ESCR'ToﬁfOEE“ FORMA | 5 ALLE DANAE NO. 20, GAZCUE 1 21/10/2021
ARCHIVOS VERTICALES :
4 METALICO DE 5 GAVETAS CALLE DANAE NO. 20, GAZCUE 20 21/10/2021
ARCHIVOS VERTICALES
5 METALICO DE 3 GAVETAS CALLE DANAE NO. 20, GAZCUE 15 21/10/2021
ARCHIVO HORIZONTAL DE 3 y
6 GAVETAS CALLE DANAE NO. 20, GAZCUE 1 21/10/2021
SILLAS EJECUTIVAS
7 ERGONOMICAS CALLE DANAE NO. 20, GAZCUE 62 21/10/2021
SILLAS EJECUTIVAS
8 ERGONOMICAS CALLE DANAE NO. 20, GAZCUE 5 21/10/2021
SILLAS EJECUTIVAS PARA :
9 SALON DE CONFERENCIA CALLE DANAE NO. 20, GAZCUE 14 21/10/2021
SILLAS PARA COMEDOR
10 PLEGABLES CALLE DANAE NO. 20, GAZCUE 6 21/10/2021
11 SILLAS PARA VISITANTES |CALLE DANAE NO. 20, GAZCUE 14 21/10/2021
SILLAS PARA EL SALON DE
12 CONFERENCIA CALLE DANAE NO. 20, GAZCUE 2 21/10/2(_)21
ANAQUELES DE ARCHIVOS
13 CON (6) BANDEJAS CALLE DANAE NO. 20, GAZCUE 10 21/10/2021
14 COUNTER O MOSTRADOR | CALLE DANAE NO. 20, GAZCUE 2 21/10/2021
ESTACIONES DE TRABAJO
15 (CUBICULOS), CON CALLE DANAE NO. 20, GAZCUE 6 21/10/2021
ARCHIVO AEREO




16

ESTACIONES DE TRABAJO
(CUBICULOS) CON ARCHIVO
AEREOS

CALLE DANAE NO. 20, GAZCUE

21/10/2021

17

ESTACIONES DE TRABAJO
(CUBICULOS) CON ARCHIVO
AEREOS

CALLE DANAE NO. 20, GAZCUE

21/10/2021

18

ESTACIONES DE TRABAJO
(CUBICULOS) CON ARCHIVO
AEREOS

CALLE DANAE NO. 20, GAZCUE

21/10/2021

19

MESA REDONDA DE
CONFERENCIAY
REUNIONES CON (8) SILLAS

CALLE DANAE NO. 20, GAZCUE

21/10/2021

£~ Ledo. Yass
Encargado de la Divisién de Compr




