



No. EXPEDIENTE

DEFENSA PUBLICA-CCC-CP-2021-0003

OFICINA NACIONAL DE DEFENSA PÚBLICA SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

DIVISIÓN DE COMPRAS Y CONTRATACIONES PÚBLICAS 20 de Agosto de 2021

No. Solicitud: CP-2021-0003

Objeto de la compra: ADQUISICIÓN DE MOBILIARIOS DE OFICINA PARA SER DISTRIBUIDOS A VARIAS OFICINAS DE LA ONDP A NIVEL NACIONAL.

Rubro: MOBILIARIO Y EQUIPO

Planificada: Sí

Detalle

						-	
Ítem	Código	Cuenta presupuest aria	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado RD\$ Imp/Incluidos	Monto Total Estimado RD\$
1	56101703	2.6.1.1.01	ESCRITORIOS GRANDES	UD	3	9,500.00	28,500.00
2	56101703	2.6.1.1.01	ESCRITORIO PEQUEÑO PARA ENTREVISTA	UD	1	7,000.00	7,000.00
3	56101703	2.6.1.1.01	ESCRITORIO EN FORMA TIPO L	UD	1	12,500.00	12,500.00
4	56101702	2.6.1.1.01	ARCHIVOS VERTICALES METALICO DE 5 GAVETAS	UD	20	10,500.00	210,000.00

5	56101702	2.6.1.1.01	ARCHIVOS VERTICALES METALICO DE 3 GAVETAS	UD	15 ·	6,500.00	97,500.00
6	56101702	2.6.1.1.01	ARCHIVO HORIZONTAL DE 3 GAVETAS	UD	1	9,600.00	9,600.00
7	56112102	2.6.1.1.01	SILLAS EJECUTIVAS ERGONOMICAS	UD	62	6,500.00	403,000.00
8	56112104	2.6.1.1.01	SILLAS EJECUTIVAS ERGONOMICAS	UD	5	8,500.00	42,500.00
9	56112104	2.6.1.1.01	SILLAS EJECUTIVAS PARA SALON DE CONFERENCIA	UD	14	14,000.00	196,000.00
10	56112105	2.6.1.1.01	SILLAS PARA COMEDOR PLEGABLES	UD	6	3,400.00	20,400.00
11	56112103	2.6.1.1.01	SILLAS PARA VISITANTES	UD	14	7,000.00	98,000.00
12	56112103	2.6.1.1.01	SILLAS PARA EL SALON DE CONFERENCIA	UD	2	7,500.00	15,000.00
13	56101717	2.6.1.1.01	ANAQUELES DE ARCHIVOS CON (6) BANDEJAS	UD	10	9,500.00	95,000.00
14	56111501	2.6.1.1.01	COUNTER O MOSTRADOR	UD	2	28,000.00	56,000:00
15	56101501	2.6.1.1.01	ESTACIONES DE TRABAJO (CUBICULOS), CON ARCHIVO AEREO	UD	6	34,000.00	204,000.00
16	56101501	2.6.1.1.01	ESTACIONES DE TRABAJO (CUBICULOS) CON ARCHIVO AEREOS	UD	8	30,000.00	240,000.00
17	56101501	2.6.1.1.01	ESTACIONES DE TRABAJO (CUBICULOS) CON ARCHIVO AEREOS	UD	2	32,000.00	64,000.00

						TOTAL RD\$	1,868,000.00
19	56101706	2.6.1.1.01	MESA REDONDA DE CONFERENCIA Y REUNIONES CON (8) SILLAS	UD	1	47,000.00	47,000.00
18	56101501	2.6.1.1.01	ESTACIONES DE TRABAJO (CUBICULOS) CON ARCHIVO AEREOS	UD	1 .	22,000.00	22,000.00

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Description	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	ESCRITORIOS GRANDES	CALLE DANAE NO. 20, GAZCUE	3	21/10/2021
2	ESCRITORIO PEQUEÑO PARA ENTREVISTA	CALLE DANAE NO. 20, GAZCUE	1	21/10/2021
3	ESCRITORIO EN FORMA TIPO L	CALLE DANAE NO. 20, GAZCUE	1	21/10/2021
4	ARCHIVOS VERTICALES METALICO DE 5 GAVETAS	CALLE DANAE NO. 20, GAZCUE	20	21/10/2021
5	ARCHIVOS VERTICALES METALICO DE 3 GAVETAS	CALLE DANAE NO. 20, GAZCUE	15	21/10/2021
6	ARCHIVO HORIZONTAL DE 3 GAVETAS	CALLE DANAE NO. 20, GAZCUE	1	21/10/2021
7	SILLAS EJECUTIVAS ERGONOMICAS	CALLE DANAE NO. 20, GAZCUE	62	21/10/2021
. 8	SILLAS EJECUTIVAS ERGONOMICAS	CALLE DANAE NO. 20, GAZCUE	5	21/10/2021
9	SILLAS EJECUTIVAS PARA SALON DE CONFERENCIA	CALLE DANAE NO. 20, GAZCUE	14	21/10/2021
10	SILLAS PARA COMEDOR PLEGABLES	CALLE DANAE NO. 20, GAZCUE	6	21/10/2021
11	SILLAS PARA VISITANTES	CALLE DANAE NO. 20, GAZCUE	14	21/10/2021
12	SILLAS PARA EL SALON DE CONFERENCIA	CALLE DANAE NO. 20, GAZCUE	2	21/10/2021
13	ANAQUELES DE ARCHIVOS CON (6) BANDEJAS	CALLE DANAE NO. 20, GAZCUE	10	21/10/2021
14	COUNTER O MOSTRADOR	CALLE DANAE NO. 20, GAZCUE	2	21/10/2021
15	ESTACIONES DE TRABAJO (CUBICULOS), CON ARCHIVO AEREO	CALLE DANAE NO. 20, GAZCUE	6	21/10/2021

16	ESTACIONES DE TRABAJO (CUBICULOS) CON ARCHIVO AEREOS	CALLE DANAE NO. 20, GAZCUE	8	21/10/2021
17	ESTACIONES DE TRABAJO (CUBICULOS) CON ARCHIVO AEREOS	CALLE DANAE NO. 20, GAZCUE	2	21/10/2021
18	ESTACIONES DE TRABAJO (CUBICULOS) CON ARCHIVO AEREOS	CALLE DANAE NO. 20, GAZCUE	1	21/10/2021
19	MESA REDONDA DE CONFERENCIA Y REUNIONES CON (8) SILLAS	CALLE DANAE NO. 20, GAZCUE	1	21/10/2021

Lcdo. Yasser Yará

Encargado de la División de Compras y Contrataciones